heures ouvrables au service de la passation des marchés de la Commune de
Massangam, Tél 695 09 65 40./699 19 80 03

7. Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à son offre administrative la caution de soumission
correspondant à la somme de 1 830 000 (Un Million huit cent trente mille) FCFA, établie
par une Banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement
produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ;